Antipasti Vegetarisch | Fisch 300 gr 10,90 | 13,90

Gemischter Salat
Blattsalat, Tomaten, Paprika, Gurken, Karotten

Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Balkansalat
Blattsalat, Balkankdse, Mais, Gurken, Tomaten,

Paprika, weiBe Bohnen

Gemischter Salat mit Thunfisch
Blattsalat, Thunfisch, Mais, Zwiebeln, Oliven, Gurken, Tomaten

Gemischter Salat mit gegrilltem Lachs
Blattsalat, Tomaten, Gurken, Karotten, gegrillter Lachs

Penne Napoli
Penne Arrabiata

Penne Verdura
Gemischtes Gemise, Karotten, Zucchini, Brokkoli, Blumenkohl

Penne Amatriciana
Speck, Zwiebeln

Linguine Aglio E Olio

Linguine Carbonara
Speck, Parmesan, frisches Ei

Linguine Lachs
Sahnesauce, frischer Lachs

Linguine Meeresfriichte | Garnelen

6,50

10,90

12,90

13,90

16,90

950
950
11,90

11,90

9,50
11,90

15,90

17,90

bar

fisch - pizza - wein ...

Im Rewe Martin Gruber Grafing
Sale Vasic
Leonhardstr. 5a « 85567 Grafing

www.kostbar-grafing.de

Pizza-Hotline
08092 2509588

Gerne bekommen Sie Ihre
Pizza auch als Familienpizza!
(@ca. 50 cm)

\
Bei Mitnahme 10% Rabaftt

Achten Sie auch auf unsere
wechselnden Wochenpizzen!

Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen erhalten
Sie geme auf Nachfrage von unseren Mitarbeiter*innen.

Unsere verwendete Wurst- und Schinkenwaren beziehen
wir ausschlieBlich von der Metzgerei R. Maier und das
Frischgemiise vom REWE Markt Martin Gruber.

bar

fisch - pizza - wein ...

Original
Neapolitanische Pizza
aus dem Steinofen




Die neapolitanische Pizza ist zweifellos ein kulinarisches Meisterwerk
aus Neapel. Bei ihrer Zubereitung verwenden wir ausschlieBlich hoch-
wertiges Caputo Mehl und lassen den Teig anschlieBend zwischen 24
und 72 Stunden ruhen. Dies ermaglicht die Entstehung der berihmten
luftigen und knusprigen Kruste, die unsere Pizza so einzigartig macht.

Unsere Tomatensauce wird aus den besfen San-Marzano-Tomaten her-
gestellt, die der Pizza eine natiirliche SiBe und Saure verleihen. Als kr6-
nender Abschluss verwenden wir Fior di Latte, eine milde Mozzarellasorte
aus Kuhmilch, die den Geschmack unserer Pizza perfekt abrundet.

Die Pizza wird in unserem Steinofen bei hoher Hitze gebacken,
wodurch sie in kirzester Zeit die perfekte Textur und den vollen Ge-
schmack erhlt. Jeder Biss in unsere neapolitanische Pizza ist ein kuli-
narisches Erlebnis, das die Tradition und Qualitdt unserer italienischen
Kiiche widerspiegelt.

Pizza Pane 6,50
Tomatensauce, Knoblauch

Margherita 9,00
Tomatensauce, Fior di Latte, frischer Basilikum

Salame 10,00
Tomatensauce, Fior di Latte, Salami

Prosciutto 10,00
Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken

Funghi 10,00

Tomatensauce, Fior di Latte, Champignons

0 Sole Mio

Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Ei

Napoli

Tomatensauce, Fior di Latte, Sardellen, Kapern

Regina
Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Champignons

Hawai
Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Ananas

Quattro Stagioni
Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Salami,
Champignons, Artisckocken

Verdura Rewe
Tomatensauce, Fior di Latte, frisches, Gemiise

Quattro Formaggi
Tomatensauce, Fior di Latte, vier Kdsesorten

Capricciosa
Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Champignons,
Peperoni, Paprika, Oliven

Bianca Neve
Sahne, Fior di Latte, Mais, Cocktailfomaten

Tri Colore
Tomatensauce, Fior di Latte, Cocktailtomaten, Spinat

Tonno
Tomatensauce, Fior di Latte, Thunfisch, rote Zwiebeln

11,50

11,90

11,90

11,90

13,50

13,50

13,50

13,50

13,50

13,50

13,50

Calzone Vesuvio
Tomatensauce, Fior di Latte, Ricotta, scharfe Salami

Calzone oro di Napoli (fritiert)
Tomatensauce, Fior di Latte, Ricotta, scharfe Salami

Diavolo
Tomatensauce, Fior di Latte, scharfe Salami, Knoblauch

Patata

Tomatensauce, Fior di Latte, Pommes Frites, Gefliigelwiener

Marechiaro
Tomatensauce, Fior di Latte, Scampi

Salsiccia
Tomatensauce, Fior di Latte, Salsiccia, Rapsbliten

Parma Grafing

Tomatensauce, Fior di Latte, Rucola, Parmaschinken, Parmesan

Mare Kostbar
Tomatensauce, Fior di Latte, frische Meeresfriichte

Salmone
Tomatensauce, Fior di Latte, frischer Lachs, Rucola

Calzone Stasja
Nutella, Puderzucker

Gewiinschte Zusatzwiinsche ab 1 Euro gerne maglich.

14,50

14,50

14,50

14,90

14,50

15,90

16,50

17,50

17,50

10,50



