

10 00 | 12 00

Antingsti Vagatariash | Fisch 200

Antipasti Vegetarisch Fisch 300 gr	10,90 13,90
Gemischter Salat Blattsalat, Tomaten, Paprika, Gurken, Karotten	6,50
Caprese Tomaten, Mozzarella, Basilikum	10,90
Balkansalat Blattsalat, Balkankäse, Mais, Gurken, Tomaten, Paprika, weiße Bohnen	12,90
Gemischter Salat mit Thunfisch Blattsalat, Thunfisch, Mais, Zwiebeln, Oliven, Gurken, Ton	13,90 naten
Gemischter Salat mit gegrilltem Lachs Blattsalat, Tomaten, Gurken, Karotten, gegrillter Lachs	16,90
Penne Napoli	9,50
Penne Arrabiata	9,50
Penne Verdura Gemischtes Gemüse, Karotten, Zucchini, Brokkoli, Blumen	11,90 ıkohl
Penne Amatriciana Speck, Zwiebeln	11,90
Linguine Aglio E Olio	9,50
Linguine Carbonara Speck, Parmesan, frisches Ei	11,90
Linguine Lachs Sahnesauce, frischer Lachs	15,90
Linguine Meeresfrüchte Garnelen	17,90



Im Rewe Martin Gruber Grafing Sale Vasic Leonhardstr. 5a • 85567 Grafing www.kostbar-grafing.de



Original Neapolitanische Pizza aus dem Steinofen

Pizza-Hotline **08092 2509588**

Gerne bekommen Sie Ihre Pizza auch als Familienpizza! (Øca. 50 cm)

Bei Mitnahme 10% Rabatt!

Achten Sie auch auf unsere wechselnden Wochenpizzen!

Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen erhalten Sie gerne auf Nachfrage von unseren Mitarbeiter*innen.

Unsere verwendete Wurst- und Schinkenwaren beziehen wir ausschließlich von der Metzgerei R. Maier und das Frischgemüse vom REWE Markt Martin Gruber.









Die neapolitanische Pizza ist zweifellos ein kulinarisches Meisterwerk aus Neapel. Bei ihrer Zubereitung verwenden wir ausschließlich hochwertiges Caputo Mehl und lassen den Teig anschließend zwischen 24 und 72 Stunden ruhen. Dies ermöglicht die Entstehung der berühmten luftigen und knusprigen Kruste, die unsere Pizza so einzigartig macht.

Unsere Tomatensauce wird aus den besten San-Marzano-Tomaten hergestellt, die der Pizza eine natürliche Süße und Säure verleihen. Als krönender Abschluss verwenden wir Fior di Latte, eine milde Mozzarellasorte aus Kuhmilch, die den Geschmack unserer Pizza perfekt abrundet.

Die Pizza wird in unserem Steinofen bei hoher Hitze gebacken, wodurch sie in kürzester Zeit die perfekte Textur und den vollen Geschmack erhält. Jeder Biss in unsere neapolitanische Pizza ist ein kulinarisches Erlebnis, das die Tradition und Qualität unserer italienischen Küche widerspiegelt.

Pizza Pane Tomatensauce, Knoblauch	6,50
Margherita Tomatensauce, Fior di Latte, frischer Basilikum	9,00
Salame Tomatensauce, Fior di Latte, Salami	10,00
Prosciutto Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken	10,00
Funghi Tomatensauce, Fior di Latte, Champignons	10,00

O Cala Mia

O Sole Mio Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Ei	11,50
Napoli Tomatensauce, Fior di Latte, Sardellen, Kapern	11,90
Regina Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Champignons	11,90
Hawai Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Ananas	11,90
Quattro Stagioni Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Salami, Champignons, Artisckocken	13,50
Verdura Rewe Tomatensauce, Fior di Latte, frisches, Gemüse	13,50
Quattro Formaggi Tomatensauce, Fior di Latte, vier Käsesorten	13,50
Capricciosa Tomatensauce, Fior di Latte, Schinken, Champignons, Peperoni, Paprika, Oliven	13,50
Bianca Neve Sahne, Fior di Latte, Mais, Cocktailtomaten	13,50
Tri Colore Tomatensauce, Fior di Latte, Cocktailtomaten, Spinat	13,50
Tonno Tomatensauce, Fior di Latte, Thunfisch, rote Zwiebeln	13,50

Calzone Vesuvio

11.50

(r)	Calzone Vesuvio Tomatensauce, Fior di Latte, Ricotta, scharfe Salami	14,50
	Calzone oro di Napoli (frittiert) Tomatensauce, Fior di Latte, Ricotta, scharfe Salami	14,50
	Diavolo Tomatensauce, Fior di Latte, scharfe Salami, Knoblauch	14,50
	Patata Tomatensauce, Fior di Latte, Pommes Frites, Geflügelwiener	14,90
A	Marechiaro Tomatensauce, Fior di Latte, Scampi	14,50
	Salsiccia Tomatensauce, Fior di Latte, Salsiccia, Rapsblüten	15,90
	Parma Grafing Tomatensauce, Fior di Latte, Rucola, Parmaschinken, Parmesan	16,50
	Mare Kostbar Tomatensauce, Fior di Latte, frische Meeresfrüchte	17,50
	Salmone Tomatensauce, Fior di Latte, frischer Lachs, Rucola	17,50
	Calzone Stasja Nutella, Puderzucker	10,50

Gewünschte Zusatzwünsche ab 1 Euro gerne möglich.